
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

SH.A UJESJELLES – KANALIZIME FIER 
 
      Nr.______Prot                                  Fier, më _____/_____/2016 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

Date :  06.10.2016 

 

Për:  Shoqeria  AKM    Shpk NIPT    L22301501A  
 
Adresa: Rrashbull Arapaj”, fshati Arapaj 
           DURRES  

 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per propozim (elektronike) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Shpim I puseve dublant 4R ( 7 ) dhe 2B Kafaraj”     

 Afati  60 dite  nga momenti I nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

      -Shoqeria       “ 5 Vellezerit ”shpk                             NIPT   L22925402C 
                Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera 4.699.689 (kater milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e 
tetedhjete e nente) leke pa tvsh                                                (me numra dhe fjalë) 

     
       
 -Shoqeria  AKM    Shpk                                                     NIPT    L22301501A 
         Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

 

    Vlera 4.573.575 (kater milion e peseqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind e shtatedhjete e 
pese leke) leke pa tvsh 

                                                                (me numra dhe fjalë)         

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   JO 

 

   Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik  AKM    
Shpk   NIPT    L22301501A se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Me 
Vlere   4.573.575 (kater milion e peseqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind e shtatedhjete 
e pese leke) leke pa tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 



 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ambienteve te  sh.a.Ujesjelles-Kanalizime Fier, 
zyra arkiv -protokoll, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 60 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 
ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 
përgjithshme prej [4.699.689 (kater milion e gjashteqind e nentedhjete e nente mije e 
gjashteqind e tetedhjete e nente) leke pa tvsh], s iç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 
datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë   29.09.2016 

 

Ankesa: ka ose jo    JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

* * * 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Piro NDREU 

 

 


